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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT VALBONA QEHAJAJ

Adresa; Rruga "Ali Pashé Gucia® Bltoku F kati I-ré prané "Kompleksit Halili*, Tirané , Tel: (04) 2419423 mob.0673099702 e-mail: vaehajai@yahoo.com

Nr._44_ Regj. :
Nr § - Prot. Tirané, mé é % i@ /2023
URDHER |G RUNBETARE
: E EIZN l
\ Nr. 0 2
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT - ﬁ [0 2qi

Pér dijeni:

Debitoréve:  -Shoqéria “New Xixa” shpk me NIPT L21625015V

Adresa: Rruga "Xhanfize Keko", Nr. 56, Njésia Bashkiake nr. 4, Tiran&, Shqipé&ri
- Shogqéria “U.E.T” shpk me NIPT K62029010L

Adresa: Rruga "Xhanfize Keko", Nr. 56, Njésia Bashkiake nr. 4, Tiran&, Shqipéri

Kreditorit:  -Shogéria “DIAMMA” shpk me NIPT L 62702802 B me Admin Znj.Asemina Cokani
Adresa: Kavajé, Tirané

Uné, Valbona Qehajaj, Pérmbarues Gjyqésor Privat, referuar ““Urdhérit t& ekzekutimit” Vendim Nr.12-
2017-650/97 dt. 19.04.2018 ¢ Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Kavajé, ndrequr me “Urdhérin e
Ekzekutimit” Vendim Nr.12-2021 502/96 dt. 31.03.2021 t&¢ Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Kavajé,
1€shuar pér “Titullin ekzekutiv” Deklaraté Noteriale Nr.1624Rep. Nr.517Kol. Daté 16.02.2017 léshuar
pérpara Noterit Julian Zhelegu,Dhoma e Noteréve Tirané,

KONSTATQOVA:

Se, prané Zyrés Pérmbarimore me Pérmbarues Gjyqésor Privat, Valbona Qehajaj, Kreditori Shogéria
“DIAMMA? shpk ka kérkuar ekzekutimin e “Urdhérit t& ekzekutimit” Vendim Nr.12-2017-650/97 dt.
19.04.2018 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyq&€sor Kavaj&, ndrequr me “Urdhérin e Ekzekutimit” Vendim
Nr.12-2021 502/96 dt. 31.03.2021 té Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Kavajé, léshuar p&r “Titullin
ekzekutiv” Deklaraté Noteriale Nr.1624Rep. Nr.517Kol. Dat& 16.02.2017 l&shuar pérpara Noterit Julian
Zhelegu,Dhoma e Noteréve Tiran#, me objekt dhe palé:

Kreditor : Shoqéria “DIAMMA” shpk me NIPT L62702802B

Debitor : Shoqéria “European Education Iniciative” shpk (U.E.T) me NIPT K62029010L

Debitor : Shoqéria “New Xixa” shpk

Objekti : Léshimin e *“Urdhérit t& Ekzekutimit” t& Aktit noterial “Titull ekzekutiv® deklaraté Noteriale
Nr.1624Rep. Nr.517Kol. Daté 16.02.2017 né lidhje me detyrimin q& ka Debitori Shoqéria “New Xixa”
shpk me NIPT L21625015V dhe Shogéria “European Education Iniciative” shpk me NIPT
K62029010L, kundrejt Kreditorit Shoqéria “DIAMMA? shpk,pér vlerén e detyrimit prej 450.000 Euro.
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Né& kushtet kur pér ekzekutimin e “Urdhérit t& ekzekutimit”, duhet t& kryhet vendosja e masés s& sekuestros
konservative prané Qéndrés Kombétare t&¢ Biznesit (QKB) mbi aksionet/quotat q& zotéron pala debitore
Shoqéria “European Education Iniciative” shpk me NIPT K62029010L. , (U.E.T shpk) dhe Shogé&ria “New
Xixa” shpk me NIPT L21625015V , me qéllim mostjetérsimin ¢ tyre

Sa mé sipér, si dhe n& zbatim t& neneve 519,527 e né vijim t& K.Pr.Civile, Ligjit Nr 26/2019 “Pér Shé&rbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ:

1.Vendosjen e masés s& sekuestros konservative né aksionet/quotat q& zotéron pala debitore Shoqéria
“European Education Iniciative” shpk me NIPT K62029010L , (U.E.T shpk) dhe Shogéria “New Xixa”
shpk me NIPT L21625G15V, me qéllim mostjetérsimin e tyre.

2.Dokumentacioni do t& qéndrojé i bllokuar deri né njé urdhé&r t& dyté nga ana e joné.

3.Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4.Pér personat q& béhen pengesé né& zbatimin ¢ kétij Urdhéri do té merren masat € parashikuara né nenin 606 e né
vijim t& K.Pr.Civile, si dhe n& rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale n& bazé t& dispozitave t& Kodit Penal.

5.Ky urdh&r mbahet ne 5 kopje e ju njoftohet paléve t& cilat n& bazé t& nenit 610 t& K.Pr.C kan& t& drejtén e
ankimit n& Gjykaté brenda 5 ditéve nga marrja dijeni.
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